

FL. 334
12

Termo de Apresentação da Empresa

Razão Social: **DIPROM - Distribuidora de Produtos Odontológicos e Materiais Ltda**

Nome Fantasia: **Diprom Farma**

Endereço: **Rua Luiz Barbato, nº80/A, Bairro Aristeu Costa Rios**

Telefone: **(35) 3422-7889**

Cidade: **Pouso Alegre - MG / CEP: 37.558-466**

CNPJ Nº. **16.366.888/0001-10** – Inscrição Estadual Nº. **001991989.00-49**

Responsável Legal

Nome: **Maria Luísa Baret Daniel**

Endereço: **Rua Francisco E. Barbosa, 180**

Bairro: **João Paulo II** Cidade: **Pouso Alegre**

Estado Civil: **Solteira**

RG Nº: **MG – 17.177.372**

CPF Nº: **121.464.036-24**

Cargo: **Sócia-Proprietária**

Nome: **Cezar Augusto de Almeida**

Endereço: **Rua Fernando F. da Silva, 91**

Bairro: **Sta. Cecilia** Cidade: **Pouso Alegre**

Estado Civil: **Solteiro**

RG Nº: **MG-13.633.361**

CPF Nº: **063.816.826-04**

Cargo: **Sócio-Proprietário/Gestor**

Comercial

Contatos da Empresa

Tel/Fax: **(35) 3422-7889 / 3425-9435 – Cezar / Aline / Maria Luísa**

Email: **cez.ar.almeida@dipromfarma.com.br / aline.martins@dipromfarma.com.br /**

maria.baret@dipromfarma.com.br

Para efeito de pagamento: **Banco do Brasil Ag.0368-9, Conta Corrente 64798-5**

Referência Comercial

Lanofarma - Bragança Paulista (11) 2473-2490 Priscila
TECHNEW Comercio e Indústria Ltda - Rio de Janeiro (21) 3296-4763
Dental Cremer - Camanducaia 0800 725 8130

DIPROM FARMA
Maria Luísa Baret Dan

LICITAÇÃO DE PRODUTOS Nº 0000081177

Cliente :0379 - PREF. MUNIC. DE CABO VERDE

Endereço :AVENIDA OSCAR ORNELAS

CNPJ :17.909.599/0001-83 Insc.Est. :ISENTO

Telefone(s) :(35)3736-1220 / () - Fax : () -

E-mail :marcia@cabo Verde.mg.gov.br Contato :ALCIR/ADEMIR

335
DIPROM FARM

Distribuidora de Produtos Odontológicos e Materiais LTDA

CNPJ: 16.366.888/0001-10 I.E.: 00.1991989.00-49

R. Luiz Barbato,80A - Costa Rios - Pouso Alegre - MG - CEP 37550-000

Tel: (35)34227889 - E-mail: dipromfarma@gmail.com

1 - PREGÃO Nº: 61/2017

2 - EDITAL :

3 - ABERTURA : 11/08/2017 - 10:00hs

4 - PROCESSO : 126/2017

5 - ANEXO Nº : MAT AMB E ODONT

6 - ENCERRAMENTO : 11/08/2017 - 10:00hs

Item	Quant.	Und	Descrição Produto	Embalagem	Pr.Unit	Pr.Total
1	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
2	110	CX	AGULHA DESC. 13 X 4,5 CX C/100 (T)	UNIDADE	12,0000	1.320,00
Marca: DESCARPACK			R.M.S.: 10330660028			
3	220	CX	ANESTESICO LIDOSTESIM 3% C/V C/50	CX C/50 TB	53,6600	11.805,20
Marca: DLA			R.M.S.: 109930003			
4	10	Pc	CONTRA ANGULO KAVO LINHA 500	UNIDADE	442,4000	4.424,00
Marca: KAVO			R.M.S.: 10064010107			
5	3.000	Uni	ESCOVA DENTAL ADULTO (MACIA)	UNIDADE	0,6100	1.830,00
Marca: DENTAL K			R.M.S.: ISENTO			
6	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
7	600	Uni	ESCOVA DE ROBINSON C/A (PRETA)	CX C/100 UN	1,4400	864,00
Marca: PREVEN			R.M.S.: 80089620009			
8	200	Dz	AGULHAS P/SUTURA G-16	PCT C/12	22,5000	4.500,00
Marca: PROCARE			R.M.S.: 10237580013			
9	2.150	CX	LUVA DE PROCEDIMENTO P C/100	CX C/10 X 100	20,0000	43.000,00
Marca: DESCARPACK			R.M.S.: 10330660014			
10	100	Uni	PORTA AGULHA MATHIEU 14CM	UNIDADE	45,9000	4.590,00
Marca: LM.			R.M.S.: 80632310003			
11	3.000	Uni	ESCOVA DENTAL INFANT (MACIA)	UNIDADE	0,5000	1.500,00
Marca: DENTAL K			R.M.S.: ISENTO			
12	60	RI	FIO DENTAL 500 METROS	UNITARIO	9,0000	540,00
Marca: HILLO			R.M.S.: ISENTO RS 335/9			
13	50	FR	EUGENOL 20 ML	UNIDADE	11,1900	559,50
Marca: BIODINAMICA			R.M.S.: 10298550063			
14	600	PCT	ALGODAO ROLETE C/100 I	PCT C/100 UN	1,5000	900,00
Marca: SS PLUS			R.M.S.: 80156070010			
15	320	Uni	BROCA DIAMANTADA 1015	UNIDADE	2,0000	640,00
Marca: FAVA			R.M.S.: 10317690016			
16	310	Uni	BROCA DIAMANTADA 1016	UNIDADE	2,0000	620,00
Marca: FAVA			R.M.S.: 10317690016			
17	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
18	70	CX	HEMOSPON ESPONJA C/10	CX C/10	26,9900	1.889,30
Marca: TECHNEW			R.M.S.: 80015520039			
19	200	FR	ANESTESICO TOPICO BENZOTOP 12 GR.	CX C/50 FR	7,5000	1.500,00
Marca: DFL			R.M.S.: 101770027			
20	100	Uni	APLICADOR DYCAL DUPLO ANGULADO	UNIDADE	5,9000	590,00
Marca: LM.			R.M.S.: 80632310002			
21	60	FR	ADESIVO PRIME BOND 2.1 4 ML	REFIL 4 ML/SOLVENTE ACETONA	76,5000	4.590,00
Marca: DENTSPLY			R.M.S.: 10186370053			
22	1.010	RI	ALGODAO HIDROFILO 500 GR. I	PCT 500GR	9,3800	9.473,80
Marca: NEVOA			R.M.S.: 80304960001			
23	305	Uni	BROCA DIAMANTADA 1034 (KG)	UNIDADE	10,5000	3.202,50
Marca: KGS			R.M.S.: 80520430001			

Total Item Ext.: (TRES MIL, DUZENTOS E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.)

FI 336

336

Item	Quant.	Und	Descrição Produto	Embalagem	Pr.Unit	Pr.Total
24	305	Uni	BROCA DIAMANTADA 1035 (KG) R.M.S.: 80520430001	UNIDADE	10,5000	3.202,50
Total Item Ext.: (TRES MIL, DUZENTOS E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.)						
25	10	Uni	ESCAVADOR N5 11 1/2 R.M.S.: 80632310004	UNIDADE	5,9000	59,00
Total Item Ext.: (CINQUENTA E NOVE REAIS E QUATRO CENTAVOS.)						
26	20	Cx	CUNHA DE MADEIRA C/100 COLORIDA R.M.S.: 80442020020	C/100	7,7300	154,60
Total Item Ext.: (CENTO E CINQUENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.)						
27	100	Bl	PAPEL CARBONO P/ARTICULACAO C/12 TIRAS R.M.S.: ISENT0	BLOCO C/12 TIRAS	1,8000	180,00
Total Item Ext.: (CENTO E OITENTA REAIS.)						
28	1	N/C	NAO COTADO R.M.S.:		0,0000	0,00
Total Item Ext.: (.)						
29	50	CX	TIRA DE POLIESTER C/50 R.M.S.: 80089620014	PCT C/ 50	1,8000	90,00
Total Item Ext.: (NOVENTA REAIS.)						
30	50	Uni	FORCEPS ADULTO N. 18R R.M.S.: 10401310095	UNIDADE	67,6400	3.382,00
Total Item Ext.: (TRES MIL, TREZENTOS E OITENTA E UM REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS.)						
31	10	Fc	FORMOCRESOL 10 ML R.M.S.: 10298550076	FC 10ML	4,3200	43,20
Total Item Ext.: (QUARENTA E TRES REAIS E VINTE CENTAVOS.)						
32	30	Fc	GLUTARALDEIDO 2% 32 DIAS - 1000 ML R.M.S.:	1000ML	22,3400	670,20
Total Item Ext.: (SEISCENTOS E SETENTA REAIS E VINTE CENTAVOS.)						
33	1	N/C	NAO COTADO R.M.S.:		0,0000	0,00
Total Item Ext.: (.)						
34	57	Uni	LAMINA DE BISTURI N 15 C/ 100 (T) R.M.S.: 10237580024	CX C/100	25,0000	1.425,00
Total Item Ext.: (UM MIL, QUATROCENTOS E VINTE E CINCO REAIS.)						
35	1	N/C	NAO COTADO R.M.S.:		0,0000	0,00
Total Item Ext.: (.)						
36	27	FR	OLEO LUBRIFICANTE 100 ML A/ROT.B/ROT. SPRAY MAQUIRA R.M.S.: ISENT0	FC 100ML	11,2400	303,48
Total Item Ext.: (TREZENTOS E TRES REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS.)						
37	210	Tb	RESINA REP. A 3 (4GR) CHARISMA R.M.S.: 10166840079	TUBO 4GR	54,6000	11.466,00
Total Item Ext.: (ONZE MIL, QUATROCENTOS E SESENTA E SEIS REAIS.)						
38	200	Tb	RESINA REP. A 2 (4GR) CHARISMA R.M.S.: 10166840079	TUBO 4GR	54,6000	10.920,00
Total Item Ext.: (DEZ MIL, NOVECENTOS E VINTE REAIS.)						
39	200	Tb	RESINA REP. A 3,5(4GR) CHARISMA R.M.S.: 10166840079	TUBO 4GR	54,6000	10.920,00
Total Item Ext.: (DEZ MIL, NOVECENTOS E VINTE REAIS.)						
40	1.000	Uni	ESPELHO CLINICO PLANO N 05 R.M.S.: 80442020025	UNITARIO	2,1000	2.100,00
Total Item Ext.: (DOIS MIL, CEM REAIS.)						
41	105	RI	BANDA MATRIZ 5MM R.M.S.: ISENT0	UNIDADE	1,6800	176,40
Total Item Ext.: (CENTO E SETENTA E SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS.)						
42	105	Uni	BANDA MATRIZ 7MM R.M.S.: 80442020026	UNIDADE	1,2600	132,30
Total item Ext.: (CENTO E TRINTA E DOIS REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS.)						
43	60	PCT	TIRA LIXA DE ACO 4MM C/12 R.M.S.: ISENT0	PCT C/12	5,1200	307,20
Total Item Ext.: (TREZENTOS E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS.)						
44	108	Uni	ESPATULA N5 07 R.M.S.: 80632310002	UNIDADE	7,8800	851,04
Total Item Ext.: (OITOCENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E QUARENTA E SETE CENTAVOS.)						
45	108	Uni	ESPATULA N5 22 R.M.S.: 80632310004	UNIDADE	7,8800	851,04
Total Item Ext.: (OITOCENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E QUARENTA E SETE CENTAVOS.)						
46	50	Uni	FORCEPS ADULTO N. 18D R.M.S.: 10401310095	UNIDADE	67,6400	3.382,00
Total Item Ext.: (TRES MIL, TREZENTOS E OITENTA E UM REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS.)						

SR

Tel: (35)34227889 - E-mail: dipromfarma@gmail.com

6 - ENCERRAMENTO : 11/08/2017 - 10:00hs

Item	Quant.	Und	Descrição Produto	Embalagem	Pr.Unit	Pr.Total
47	100	FR	PINCEL CAVIBRUSH C/100 (FINO) I Marca: FGM	CX C/100	11,4400	1.144,00
48	2.000	Tb	CREME DENTAL 90 GR. Marca: RAYMOUDS	CX C/144 TB	1,4300	2.860,00
49	50	CX	NYLON PRETO 6-0 C/AG 2,5CM C/24 Marca: PROCARE	CX C/ 24	20,0000	1.000,00
50	150	PCT	ABAIXADOR DE LINGUA PCT. C/100 Marca: CRAL	PCT C/100 UN	4,8000	720,00
51	200	CX	ANESTESICO XYLESTESIN 2% S/V C/50 Marca: CRISTALIA	CX C/50 TB	48,2300	9.646,00
52	100	PCT	JALECO M/L M GR40 C/10 (T) Marca: PRODESC	UNIDADE	80,0000	8.000,00
53	100	PCT	JALECO M/L P GR40 C/ 10 (T) Marca: PRODESC	UNIDADE	80,0000	8.000,00
54	1	N/C	NAO COTADO Marca: N/C		0,0000	0,00
55	515	Uni	CABO P/ESPELHO INOX Marca: LM	UNIDADE	3,1500	1.622,25
56	200	Uni	COLETOR DE MATER PERF/CORT 07 LITROS Marca: BIOBASE	UNIDADE	4,2100	842,00
57	10	Pc	CANETA EXTRA TORQUE 605C (PUSH BUTTON) Marca: KAVO	UNIDADE	540,0000	5.400,00
58	1	N/C	NAO COTADO Marca: N/C		0,0000	0,00
59	20	Uni	CUBA INOX REDONDA 9X4,5CM Marca: FAVA	UNITARIO	9,4000	188,80
60	200	Fc	PERIOGARD 2 LITROS Marca: COLGATE	2 LITROS	56,6900	11.338,00
61	115	Uni	ESPATULA DE TITANIO Nº 01 (P/RESINA) Marca: LM	UNIDADE	50,4000	5.796,00
62	200	UNI	FLUOR GEL 200 ML (ACIDULADO) Marca: IODONTOSUL	FRASCO 200 ML	3,7600	752,00
63	105	Uni	FORCEPS ADULTO N. 151 Marca: GOLGRAN	UNIDADE	67,6400	7.102,20
64	5	Uni	APAR. FOTOPOLIMERIZADOR RADII CAL Marca: S.D.I	UNIDADE	1.250,0000	6.250,00
65	50	FR	ODOFORMIO 10 GR. Marca: BIODNAMICA	FR 10 GR	29,7800	1.489,00
66	55	KIT	IONOMERO VIDRO-R (PO 10GR + LQ 08ML) A3 MAXXION Marca: FGM	KIT	26,2400	1.443,20
67	100	KIT	SELANTE FLUORSHIELD KIT MATIZADO Marca: DENTSPLY	KIT 5 SERINGAS	175,4100	17.541,00
68	1	N/C	NAO COTADO Marca: N/C		0,0000	0,00
69	50	Uni	LIMA P/OSSEO Nº12 Marca: LM	UNITARIO	29,7000	1.485,00

LICITAÇÃO DE PRODUTOS Nº 0000081177

Cliente :0379 - PREF. MUNIC. DE CABO VERDE

Endereço :AVENIDA OSCAR ORNELAS

CNPJ :17.909.599/0001-83 Insc.Est. :ISENTO

Telefone(s) :(35)3736-1220 / () - Fax : () -

E-mail :marcia@cabo Verde.mg.gov.br Contato :ALCIR/ADEMIR

DIPROM FARMA

Distribuidora de Produtos Odontológicos e Materiais LTDA

CNPJ: 16.366.888/0001-10 I.E.: 00.1991989.00-49

R. Luiz Barbato, 80A - Costa Rios - Pouso Alegre - MG - CEP

37550-000

Tel: (35)34227889 - E-mail: dipromfarma@gmail.com

1 - PREGÃO Nº: 61/2017
 2 - EDITAL :
 3 - ABERTURA : 11/08/2017 - 10:00hs

4 - PROCESSO : 126/2017
 5 - ANEXO Nº : MAT AMB E ODONT
 6 - ENCERRAMENTO : 11/08/2017 - 10:00hs

Item	Quant.	Und	Descrição Produto	Embalagem	Pr.Unit	Pr.Total
70	10	Pc	MICRO MOTOR 500 INTRA	UNIDADE	522,0000	5.220,00
Marca: KAVO			R.M.S.: 10064010107			
Total Item Ext.: (CINCO MIL, DUZENTOS E VINTE REAIS.)						
71	10	PCT	MOLDEIRA DUPLA DESC. MISTA C/100	PCT C/100	34,2200	342,20
Marca: DIAMANTEC			R.M.S.:			
Total Item Ext.: (TREZENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS.)						
72	30	Uni	OCULOS DE PROTECAO LARANJA	UNIDADE	32,0000	960,00
Marca: SSS L			R.M.S.:			
Total Item Ext.: (NOVECIENTOS E SESSENTA REAIS.)						
73	50	Uni	OCULOS DE PROTECAO (INCOLOR) ANTI EMBACANTE SS1	UNIDADE	4,0000	200,00
Marca: SUPERMEDY			R.M.S.: ISENTO			
Total Item Ext.: (DUZENTOS REAIS.)						
74	56	RI	PAPEL GRAU CIRURGICO 30CM X 100M	ROLO	124,3200	6.961,92
Marca: UNICENTER			R.M.S.:			
Total Item Ext.: (SEIS MIL, NOVECIENTOS E SESSENTA E UM REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS.)						
75	10	FR	PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO 20 ML	20 ML	5,7900	57,90
Marca: BIODINAMICA			R.M.S.: 10298550073			
Total Item Ext.: (CINQUENTA E SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS.)						
76	300	Uni	PINCA CLINICA P/ ALGODAO	UNIDADE	7,1800	2.154,00
Marca: LM			R.M.S.: 80632310003			
Total Item Ext.: (DOIS MIL, CENTO E CINQUENTA E QUATRO REAIS E SESSENTA CENTAVOS.)						
77	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
Total Item Ext.: (.)						
78	100	Uni	PORTA AGULHA MATHIEU 14CM	UNIDADE	45,9000	4.590,00
Marca: LM.			R.M.S.: 80632310003			
Total Item Ext.: (QUATRO MIL, QUINHENTOS E NOVENTA REAIS.)						
79	100	KIT	HYDRO C	KIT	35,7300	3.573,00
Marca: DENTSPLY			R.M.S.: 10186370010			
Total Item Ext.: (TRES MIL, QUINHENTOS E SETENTA E TRES REAIS.)						
80	100	Tb	RESINA REP. A 1 (4GR) CHARISMA	TUBO 4GR	54,6000	5.460,00
Marca: KULSER			R.M.S.: 10166840079			
Total Item Ext.: (CINCO MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA REAIS.)						
81	200	Tb	RESINA REP. B 2 (4GR) CHARISMA	TUBO 4GR	54,6000	10.920,00
Marca: KULSER			R.M.S.: 10166840079			
Total Item Ext.: (DEZ MIL, NOVECIENTOS E VINTE REAIS.)						
82	100	Tb	RESINA REP. B 3 (4GR) CHARISMA	TUBO 4GR	54,6000	5.460,00
Marca: KULSER			R.M.S.:			
Total Item Ext.: (CINCO MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA REAIS.)						
83	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
Total Item Ext.: (.)						
84	100	Uni	SERINGA CARPULE C/ REFLUXO	UNITARIO	27,9000	2.790,00
Marca: LM			R.M.S.: 80632310005			
Total Item Ext.: (DOIS MIL, SETECENTOS E NOVENTA REAIS.)						
85	200	PCT	SUGADOR ODONTOLOGICO DESC C/ 40MAX	PCT C/ 40	3,9100	782,00
Marca: MAX CLEAN			R.M.S.: 80156070001			
Total Item Ext.: (SETECENTOS E OITENTA E UM REAIS E VINTE CENTAVOS.)						
86	50	Uni	TACA DE BORRACHA P/ PROFILAXIA		1,3800	69,00
Marca: MICRODONT			R.M.S.: 80676920009			
Total Item Ext.: (SESSENTA E NOVE REAIS.)						
87	30	Uni	TESOURA IRIS 12 CM RETA	UNIDADE	18,0000	540,00
Marca: LM			R.M.S.: 80632310001			
Total Item Ext.: (QUINHENTOS E QUARENTA REAIS.)						
88	103	Lt	VASELINA LIQUIDA 1000ML	1000 ML	45,4000	4.676,20
Marca: RIOQUIMICA			R.M.S.:			
Total Item Ext.: (QUATRO MIL, SEISCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS.)						
89	1.024	Lt	ALCOOL ETILICO 70% - 1000 ML	1000 ML	5,3000	5.427,20
Marca: CICLO FARMA			R.M.S.: 332520002			
Total Item Ext.: (CINCO MIL, QUATROCENTOS E VINTE E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS.)						
90	3.000	Uni	SERINGA DESC. 5 ML C/AG. 25X7		0,2300	690,00
Marca: DESCARPACK			R.M.S.:			
Total Item Ext.: (SEISCENTOS E NOVENTA REAIS.)						
91	100	CX	LAMINA DE BISTURI N 11 C/ 100 (T)	CX C/100	25,0000	2.500,00
Marca: STERILANCE			R.M.S.: 10150470404			
Total Item Ext.: (DOIS MIL, QUINHENTOS REAIS.)						
92	200	Uni	JALECO M/L M GR40	UNIDADE	8,0000	1.600,00
Marca: PRODESC			R.M.S.: 80404440016			
Total Item Ext.: (UM MIL, SEISCENTOS REAIS.)						

LICITAÇÃO DE PRODUTOS Nº 0000081177

Cliente :0379 - PREF. MUNIC. DE CABO VERDE

Endereço :AVENIDA OSCAR ORNELAS

CNPJ :17.909.599/0001-83 Insc.Est. :ISENTO

Telefone(s) : (35)3736-1220 / () - Fax : () -

E-mail :marcia@cabo Verde.mg.gov.br Contato :ALCIR/ADEMIR

DIPROMFARMA

Distribuidora de Produtos Odontológicos e Materiais LTDA

CNPJ: 16.366.888/0001-10 I.E.: 00.1991989.00-49

R. Luiz Barbato, 80A - Costa Rios - Pouso Alegre - MG - CEP

37550-000

Tel: (35)34227889 - E-mail: dipromfarma@gmail.com

1 - PREGÃO Nº: 61/2017
 2 - EDITAL :
 3 - ABERTURA : 11/08/2017 - 10:00hs

4 - PROCESSO : 126/2017
 5 - ANEXO Nº : MAT AMB E ODONT
 6 - ENCERRAMENTO : 11/08/2017 - 10:00hs

Item	Quant.	Und	Descrição Produto	Embalagem	Pr.Unit	Pr.Total
93	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
94	100	Uni	TERMOMETRO CLINICO PRISMATICO	CX C/12	8,1600	816,00
Marca: PREMIUM			R.M.S.: 80275310037			
						Total Item Ext.: (OITOCENTOS E DEZESSEIS REAIS.)
95	200	CX	LUVA DE PROCEDIMENTO M C/100	CX C/10 X 100	20,0000	4.000,00
Marca: DESCARPACK			R.M.S.: 10330660014			
						Total Item Ext.: (QUATRO MIL, REAIS.)
96	524	Uni	ALMOTOLIA TRANSPARENTE 250 ML	PCT C/12	1,7900	937,96
Marca: J.PROLAB			R.M.S.: ISENTO			
						Total Item Ext.: (NOVECIENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS.)
97	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
98	1.000	Lt	AGUA DESTILADA 1 LITRO	1000 ML	38,5000	38.500,00
Marca: ASFER			R.M.S.: ISENTO			
						Total Item Ext.: (TRINTA E OITO MIL, QUINHENTOS REAIS.)
99	5.500	Uni	ESCOVA GINEC. DESCARTAVEL N/ESTERIL	PCT C/100	0,3600	1.980,00
Marca: KOLPLAST			R.M.S.: 10237610040			
						Total Item Ext.: (UM MIL, NOVECIENTOS E OITENTA REAIS.)
100	500	FR	GEL P/ CONTATO 1000 GR	1000GR	12,9600	6.480,00
Marca: HAL			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (SEIS MIL, QUATROCENTOS E OITENTA REAIS.)
101	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
102	10	Uni	APAR. DE PRESSAO ADULTO (F. VELCRO) P/OBESO	UNIDADE	95,4000	954,00
Marca: PA MED			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (NOVECIENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS.)
103	30	Uni	APAR. DE PRESSAO ADULTO (F. VELCRO)		77,4000	2.322,00
Marca: P.A MED			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (DOIS MIL, TREZENTOS E VINTE E DOIS REAIS.)
104	500	FR	ALCOOL GEL 70% - 500 GR C/ GLICERINA	FRASCO C/ 500 GR	4,3000	2.150,00
Marca: CICLO FARMA			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (DOIS MIL, CENTO E CINQUENTA E UM REAIS.)
105	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
106	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
107	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
108	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
109	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
110	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
111	30	UN	CAIXA TERMICA 15L		190,0000	5.700,00
Marca: COLEMAN			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (CINCO MIL, SETECENTOS REAIS.)
112	30	UN	CAIXA TERMICA 25L		300,0000	9.000,00
Marca: COLEMAN			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (NOVE MIL, REAIS.)
113	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
114	50	Uni	TESOURA CIRURGICA 15CM RETA F/F	UNIDADE	31,7500	1.587,50
Marca: LM.			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (UM MIL, QUINHENTOS E OITENTA E SETE REAIS E SESSENTA CENTAVOS.)
115	100	FR	CLOREXIDINA 0,5% 100 ML (ALCOOLICA/TOP)	100ML	4,0000	400,00
Marca: RIOQUIMICA			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (QUATROCENTOS REAIS.)

LICITAÇÃO DE PRODUTOS Nº 0000081177

Cliente :0379 - PREF. MUNIC. DE CABO VERDE

Endereço :AVENIDA OSCAR ORNELAS

CNPJ :17.909.599/0001-83 Insc.Est. :ISENTO

Telefone(s) :(35)3736-1220 / () - Fax : () -

E-mail :marcia@cabo Verde.mg.gov.br Contato :ALCIR/ADEMIR

DIPROMFARMA

Distribuidora de Produtos Odontológicos e Materiais LTDA

CNPJ: 16.366.888/0001-10 I.E.: 00.1991989.00-49

R. Luiz Barbato,80A - Costa Rios - Pouso Alegre - MG - CEP

37550-000

Tel: (35)34227889 - E-mail: dipromfarma@gmail.com

1 - PREGÃO Nº: 61/2017

2 - EDITAL :

3 - ABERTURA : 11/08/2017 - 10:00hs

4 - PROCESSO : 126/2017

5 - ANEXO Nº : MAT AMB E ODONT

6 - ENCERRAMENTO : 11/08/2017 - 10:00hs

Item	Quant.	Und	Descrição Produto	Embalagem	Pr.Unit	Pr.Total
116	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
117	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
118	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
119	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
120	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
121	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
122	10	KIT	CONJUNTO BALDE E ESPREMEDOR 30L		1.200,0000	12.000,00
Marca: JSN			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (DOZE MIL, REAIS.)
123	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
124	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
125	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
126	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
127	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
128	20	Uni	PINCA KELLY RETA 16CM	UNIDADE	32,4000	648,00
Marca: LM			R.M.S.: 80632310003			
						Total Item Ext.: (SEISCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS.)
129	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
130	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
131	50	Uni	PINCA DENTE DE RATO 14CM	UNIDADE	10,8000	540,00
Marca: LM			R.M.S.: 80632310003			
						Total Item Ext.: (QUINHENTOS E QUARENTA REAIS.)
132	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
133	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
134	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
135	30	Pc	ESTETOSCOPIO ADULTO SIMPLES	UNITARIO	15,0000	450,00
Marca: SOLIDOR			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS.)
136	50	RI	FITA METRICA	UNITARIO	12,0000	600,00
Marca: COAST			R.M.S.: ISENTO			
						Total Item Ext.: (SEISCENTOS REAIS.)
137	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
138	500	CX	PAPEL LENCOL 70CM X 50M CX C/10 (T)	ROLO	100,0000	50.000,00
Marca: MEDGAUZE			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (CINQUENTA MIL, REAIS.)

LICITAÇÃO DE PRODUTOS Nº 0000081177

DIPROM FARMA

Cliente :0379 - PREF. MUNIC. DE CABO VERDE

Endereço :AVENIDA OSCAR ORNELAS

CNPJ :17.909.599/0001-83 Insc.Est. :ISENTO

Telefone(s) :(35)3736-1220 / () - Fax : () -

E-mail :marcia@cabo Verde.mg.gov.br Contato :ALCIR/ADEMIR

Distribuidora de Produtos Odontológicos e Materiais LTDA

CNPJ: 16.366.888/0001-10 I.E.: 00.1991989.00-49

R. Luiz Barbato, 80A - Costa Rios - Pouso Alegre - MG - CEP 37550-000

Tel: (35)34227889 - E-mail: dipromfarma@gmail.com

1 - PREGÃO Nº: 61/2017

2 - EDITAL :

3 - ABERTURA : 11/08/2017 - 10:00hs

4 - PROCESSO : 126/2017

5 - ANEXO Nº : MAT AMB E ODONT

6 - ENCERRAMENTO : 11/08/2017 - 10:00hs

Item	Quant.	Und	Descrição Produto	Embalagem	Pr.Unit	Pr.Total
139	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
140	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
141	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
142	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
143	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
144	11	Uni	MOCHO A GAS C/ ENCOSTO ASSENTO ANATOMICO	UNIDADE	351,0000	3.861,00
Marca: G & G			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (TRES MIL, OITOCENTOS E SESENTA E UM REAIS.)
145	167	CX	LUVIA DE PROCEDIMENTO G C/100	CX C/10 X 100	20,0000	3.340,00
Marca: DESCARPACK			R.M.S.: 10330660014			
						Total Item Ext.: (TRES MIL, TREZENTOS E QUARENTA REAIS.)
146	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
147	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
148	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
149	500	GI	SABONETE LIQUIDO 5000 ML (C/GLICERINA)	UNITARIO	20,1600	10.080,00
Marca: CICLO FARMA			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (DEZ MIL, OITENTA REAIS.)
150	150.000	Uni	SERINGA DESC. 1 ML C/AG 08X0,3(INS)	CX C/100	0,6100	91.500,00
Marca: SOLIDOR			R.M.S.: 10237580044			
						Total Item Ext.: (NOVENTA E UM MIL, DUZENTOS REAIS.)
151	500	Uni	AVENTAL DESC. M/L C/LATEX 20 GR	UNIDADE	1,7100	855,00
Marca: DESCARPACK			R.M.S.: 10440540011			
						Total Item Ext.: (OITOCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS.)
152	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
153	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
154	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
155	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
156	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
157	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
158	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
159	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
160	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
161	100	CX	LAMINA P/MICROSCOPIA FOSCA C/50 N.LAPIDADA	C/50 UN	3,8000	380,00
Marca: PRECISION/CRAL			R.M.S.: ISENTO			
						Total Item Ext.: (TREZENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS.)

FL 342

~~DIPROM FARMASIA~~

Distribuidora de Produtos Odontológicos e Materias LTDA

CNPJ: 16.366.888/0001-10 I.E.: 00.1991989.00-49

R. Luiz Barbato, 80A - Costa Rios - Pouso Alegre - MG - CEP

37550-000

Tel: (35)34227889 - E-mail: dipromfarma@gmail.com

4 - PROCESSO : 126/2017

5 - ANEXO Nº : MAT AMB E ODONT

6 - ENCERRAMENTO : 11/08/2017 - 10:00hs

Item	Quant.	Und	Descrição Produto	Embalagem	Pr.Unit	Pr.Total
162	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
163	200	PCT	ESPATULA DE AYRES PCT. C/100	PCT C/100	10,9800	2.196,00
Marca: THEOTO			R.M.S.: 80002369002			
164	418	PCT	PORTA LAMINA C/ESTRIAS P/3 LAMINAS C/100 (T)	UNIDADE	36,0000	15.048,00
Marca: CRAL			R.M.S.:			
165	1.000	RI	FITA ADESIVA 19MM X 30MT (P/AUTOCLOVE)	UNIDADE	3,8400	3.840,00
Marca: HOSPFLEX			R.M.S.: ISENT0			
166	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
167	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
168	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
169	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
170	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
171	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
172	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
173	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
174	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
175	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
176	500	PCT	ALGODAO 08CM X 1,8MT ORTOPEDICO C/12 (I) - PC 1 - UNITEX		6,2800	3.140,00
Marca: UNITEX			R.M.S.:			
177	500	PCT	ALGODAO 10CM X 1,8MT ORTOPEDICO C/12		9,5000	4.750,00
Marca: UNITEX			R.M.S.:			
178	500	PCT	ALGODAO 12CM X 1,8MT ORTOPEDICO C/12		9,4500	4.725,00
Marca: UNITEX			R.M.S.:			
179	500	PCT	ALGODAO 15CM X 1,8MT ORTOPEDICO C/12		14,0400	7.020,00
Marca: UNITEX			R.M.S.:			
180	500	PCT	ALGODAO 20CM X 1,8MT ORTOPEDICO C/12		18,6800	9.340,00
Marca: UNITEX			R.M.S.:			
181	100	CX	AGULHA DESC. 25 X 07 CX C/100 (T)	UNIDADE	12,0000	1.200,00
Marca: SOLIDOR			R.M.S.:			
182	100	CX	AGULHA DESC. 40 X 12 CX C/100 (T)	UNIDADE	12,0000	1.200,00
Marca: DESCARPACK			R.M.S.: 10330660028			
183	32.000	PCT	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 13FIOS C/10 ES	CX C/400 PCT	0,6700	21.440,00
Marca: AMERICA			R.M.S.: 80037490012			
184	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			

LICITAÇÃO DE PRODUTOS Nº 0000081177

Cliente :0379 - PREF. MUNIC. DE CABO VERDE

Endereço :AVENIDA OSCAR ORNELAS

CNPJ :17.909.599/0001-83 Insc.Est. :ISENTO

Telefone(s) :(35)3736-1220 / () - Fax : () -

E-mail :marcia@caboverde.mg.gov.br Contato :ALCIR/ADEMIR

FL. 343
DIPROMFARMADistribuidora de Produtos Odontológicos e Materiais LTDA
CNPJ: 16.366.888/0001-10 I.E.: 00.1991989.00-49
R. Luiz Barbato, 80A - Costa Rios - Pouso Alegre - MG - CEP
37550-000
Tel: (35)34227889 - E-mail: dipromfarma@gmail.com1 - PREGÃO Nº: 61/2017
2 - EDITAL :
3 - ABERTURA : 11/08/2017 - 10:00hs4 - PROCESSO : 126/2017
5 - ANEXO Nº : MAT AMB E ODONT
6 - ENCERRAMENTO : 11/08/2017 - 10:00hs

Item	Quant.	Und	Descrição Produto	Embalagem	Pr.Unit	Pr.Total
185	3	UN	DETECTOR FETAL PORTATIL DIG LCD FD200B		675,2000	2.025,60
Marca: MD			R.M.S.:			
Total Item Ext.: (DOIS MIL, VINTE E CINCO REAIS E SESSENTA CENTAVOS.)						
186	100	PCT	ELETRODO P/MONITORAMENTO C/100 (T)	PCT C/50 UN	40,0000	4.000,00
Marca: SKINTACT			R.M.S.:			
Total Item Ext.: (QUATRO MIL, REAIS.)						
187	100	CX	AGULHA DESC. 20 X 5,5 CX C/100 (T)	UNIDADE	12,0000	1.200,00
Marca: SR			R.M.S.:			
Total Item Ext.: (UM MIL, DUZENTOS REAIS.)						
188	100	CX	AGULHA DESC. 25 X 06 CX C/100 (T)		12,0000	1.200,00
Marca: SOLIDOR			R.M.S.:			
Total Item Ext.: (UM MIL, DUZENTOS REAIS.)						
189	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
Total Item Ext.: (.)						
190	5.300	PCT	PAPEL TOALHA INTERF. BCO. 20X20CM C/1000 SLIM	C/1000 FOLHAS	19,0000	100.700,00
Marca: NOBRE			R.M.S.:			
Total Item Ext.: (CEM MIL, SETECENTOS REAIS.)						
191	50	Lt	PVPI TOPICO 1000 ML (AQUOSO)	1000 ML	36,0000	1.800,00
Marca: RIOQUIMICA			R.M.S.:			
Total Item Ext.: (UM MIL, OITOCENTOS REAIS.)						
192	3.006	Uni	COLETOR DE MATER PERF/CORT 13 LITROS	UNIDADE	5,6600	17.013,96
Marca: BIOBASE			R.M.S.: 80212340020			
Total Item Ext.: (DEZESSETE MIL, VINTE E CINCO REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS.)						
193	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
Total Item Ext.: (.)						
194	6.010	BO	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250 ML (BOLSA)	BOLSA 250 ML	2,6100	15.686,10
Marca: JP			R.M.S.:			
Total Item Ext.: (QUINZE MIL, SEISCENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E OITO CENTAVOS.)						
195	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
Total Item Ext.: (.)						
196	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
Total Item Ext.: (.)						
197	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
Total Item Ext.: (.)						
198	120	CX	MASCARA TRIPLA C/CLIPS (ELASTICO) C/50	CX C/50	6,3800	765,60
Marca: DESCARPACK			R.M.S.: 10330669038			
Total Item Ext.: (.)						
199	300	PCT	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA PCT C/100 (T)	PCT C/100	8,0000	2.400,00
Marca: DESCARPACK			R.M.S.: 10330660065			
Total Item Ext.: (SETECENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS.)						
200	1.200	CX	LANCETA P/CANETA LANCETADORA 28G CX C/100 (T)		6,0000	7.200,00
Marca: CRAL			R.M.S.:			
Total Item Ext.: (DOIS MIL, QUATROCENTOS REAIS.)						
201	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
Total Item Ext.: (SETE MIL, DUZENTOS REAIS.)						
202	200	Uni	MICRONEBULIZADOR ADULTO P/AR COMP.	UNIDADE	8,0500	1.610,00
Marca: GOODCOME			R.M.S.:			
Total Item Ext.: (UM MIL, SEISCENTOS E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS.)						
203	100	Uni	MICRONEBULIZADOR INFANT P/AR COMP.	UNIDADE	8,0500	805,00
Marca: GODCOME			R.M.S.:			
Total Item Ext.: (OITOCENTOS E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS.)						
204	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
Total Item Ext.: (.)						
205	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
Total Item Ext.: (.)						
206	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
Total Item Ext.: (.)						
207	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
Total Item Ext.: (.)						
Total Item Ext.: (.)						

LICITAÇÃO DE PRODUTOS Nº 0000081177

Cliente :0379 - PREF. MUNIC. DE CABO VERDE

Endereço :AVENIDA OSCAR ORNELAS

CNPJ :17.909.599/0001-83 Insc.Est. :ISENTO

Telefone(s) :(35)3736-1220 / () - Fax : () -

E-mail :marcia@cabo Verde.mg.gov.br Contato :ALCIR/ADEMIR

DIPROM FARMA

Distribuidora de Produtos Odontológicos e Materiais LTDA

CNPJ: 16.366.888/0001-10 I.E.: 00.1991989.00-49

R. Luiz Barbato,80A - Costa Rios - Pouso Alegre - MG - CEP

37550-000

Tel: (35)34227889 - E-mail: dipromfarma@gmail.com

1 - PREGÃO Nº: 61/2017

2 - EDITAL :

3 - ABERTURA : 11/08/2017 - 10:00hs

4 - PROCESSO : 126/2017

5 - ANEXO Nº : MAT AMB E ODONT

6 - ENCERRAMENTO : 11/08/2017 - 10:00hs

Item	Quant.	Und	Descrição Produto	Embalagem	Pr.Unit	Pr.Total
208	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
209	1.000	Uni	SERINGA DESC. 10 ML C/AG. 25X7	CX C/100	0,3500	350,00
Marca: DESCARPACK			R.M.S.: 10201230083			
						Total Item Ext.: (TREZENTOS E CINQUENTA REAIS.)
210	1.000	Uni	SERINGA DESC. 20 ML C/AG. 25X7	CX C/100	0,4800	480,00
Marca: SR			R.M.S.: 80026180014			
						Total Item Ext.: (QUATROCENTOS E OITENTA REAIS.)
211	5.000	Uni	SERINGA DESC. 3 ML C/AG. 25X7	CX C/100	0,2300	1.150,00
Marca: SR			R.M.S.: 80026180014			
						Total Item Ext.: (UM MIL, CENTO E QUARENTA REAIS.)
212	30.000	Uni	AGULHA DESC. 13 X 4,5	UNIDADE	0,1200	3.600,00
Marca: DESCARPACK			R.M.S.: 10330660028			
						Total Item Ext.: (TRES MIL, SEISCENTOS REAIS.)
213	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
214	12.000	UN	ATADURA CREPE 15CM 13FIOS (1,80MT) B.A UNIDADE (T)	PCT C/12	0,7000	8.400,00
Marca: UNITEX			R.M.S.: 80002190023			
						Total Item Ext.: (OITO MIL, QUATROCENTOS REAIS.)
215	100	Uni	CURATIVO ALGINATO DE CALCIO 10X10 CM	CX C/10	20,1600	2.016,00
Marca: CASEX			R.M.S.: 80170310005			
						Total Item Ext.: (DOIS MIL, DEZESSEIS REAIS.)
216	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
217	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
218	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
219	100	PCT	FRALDA GERIATRICA G C/08	PCT C/8	15,1800	1.518,00
Marca: MATURI			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (UM MIL, QUINHENTOS E DEZOITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS.)
220	50	RI	PAPEL GRAU CIRURGICO 08CM X 100MT	ROLO	33,0200	1.651,00
Marca: POLLITEX			R.M.S.: 80557550001			
						Total Item Ext.: (UM MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E VINTE CENTAVOS.)
221	1.000	Uni	ALMOTOLIA TRANSPARENTE 125 ML	UNIDADE	6,7800	6.780,00
Marca: JON			R.M.S.: ISENTO			
						Total Item Ext.: (SEIS MIL, SETECENTOS E OITENTA REAIS.)
222	500	Uni	ALMOTOLIA AMBAR-ESCURA 125 ML	PCT C/12	3,0000	1.500,00
Marca: J. PROLAB			R.M.S.: ISENTO			
						Total Item Ext.: (UM MIL, QUINHENTOS REAIS.)
223	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
224	300	RI	PAPEL GRAU CIRURGICO 15CM X 100MT	ROLO	58,0500	17.415,00
Marca: UNICENTER			R.M.S.: 80002190043			
						Total Item Ext.: (DEZESSETE MIL, QUATROCENTOS E QUINZE REAIS.)
225	5.000	UN	ATADURA CREPE 12CM 13FIOS (1,80MT) B.A UNIDADE (T)	PCT C/12	0,5600	2.800,00
Marca: UNITEX			R.M.S.: 80002190023			
						Total Item Ext.: (DOIS MIL, OITOCENTOS REAIS.)
226	3.000	UN	ATADURA GESSADA 10CM X 3MTS		1,5100	4.530,00
Marca: ORTOPLAST			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (QUATRO MIL, QUINHENTOS E TRINTA E SEIS REAIS.)
227	3.000	UN	ATADURA GESSADA 15CM X 3MTS		2,2100	6.630,00
Marca: ORTOPLAST			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (SEIS MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS.)
228	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
229	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
230	1.000	RI	FITA ADESIVA 19MM X 50MT	UNIDADE	2,9800	2.980,00
Marca: HOSPFLEX			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (DOIS MIL, NOVECENTOS E SETENTA E SEIS REAIS.)

LICITAÇÃO DE PRODUTOS Nº 0000081177

Cliente :0379 - PREF. MUNIC. DE CABO VERDE

Endereço :AVENIDA OSCAR ORNELAS

CNPJ :17.909.599/0001-83 Insc.Est. :ISENTO

Telefone(s) :(35)3736-1220 / () - Fax : () -

E-mail :marcia@cabo Verde.mg.gov.br Contato :ALCIR/ADEMIR

DIPROM FARMA

Distribuidora de Produtos Odontológicos e Materiais LTDA

CNPJ: 16.366.888/0001-10 I.E.: 00.1991989.00-49

R. Luiz Barbato, 80A - Costa Rios - Pouso Alegre - MG - CEP

37550-000

Tel: (35)34227889 - E-mail: dipromfarma@gmail.com

1 - PREGÃO Nº: 61/2017

2 - EDITAL :

3 - ABERTURA : 11/08/2017 - 10:00hs

4 - PROCESSO : 126/2017

5 - ANEXO Nº : MAT AMB E ODONT

6 - ENCERRAMENTO : 11/08/2017 - 10:00hs

Item	Quant.	Und	Descrição Produto	Embalagem	Pr.Unit	Pr.Total
231	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
232	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
233	100	Uni	BRUNIDOR N5 29	UNIDADE	5,9000	590,00
Marca: LM			R.M.S.: 80632310002			
						Total Item Ext.: (QUINHENTOS E NOVENTA REAIS E QUARENTA CENTAVOS.)
234	105	Uni	PRENDEDOR DE GUARDANAPO JACARE	UNITARIO	7,2000	756,00
Marca: LM.			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (SETECENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS.)
235	100	Uni	ALVEOLO TOMO CURVO	UNIDADE	78,3000	7.830,00
Marca: LM.			R.M.S.: 80632310006			
						Total Item Ext.: (SETE MIL, OITOCENTOS E TRINTA REAIS.)
236	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
237	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
238	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
239	25	Uni	ESTOJO 20 X 10 X 05 CM INOX	UNITARIO	62,1300	1.553,25
Marca: FAVA			R.M.S.: 10317699007			
						Total Item Ext.: (UM MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA E TRES REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS.)
240	15	Uni	ESTOJO 26 X 12 X 06 CM INOX	UNITARIO	100,8000	1.512,00
Marca: FAVA			R.M.S.: 10317699007			
						Total Item Ext.: (UM MIL, QUINHENTOS E DOZE REAIS.)
241	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
242	50	Uni	POTE DAPPEN (PLASTICO)	UNIDADE	1,7100	85,50
Marca: MAQUIRA			R.M.S.: ISENTO			
						Total Item Ext.: (OITENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.)
243	50	Uni	POTE DAPPEN (VIDRO)	UNIDADE	2,4000	120,00
Marca: IODONTOSUL			R.M.S.: ISENTO			
						Total Item Ext.: (CENTO E VINTE REAIS.)
244	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
245	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
246	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
247	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
248	1	N/C	NAO COTADO		0,0000	0,00
Marca: N/C			R.M.S.:			
						Total Item Ext.: (.)
249	50	FR	ANESTESICO TOPICO BENZOTOP 12 GR.	CX C/50 FR	7,5000	375,00
Marca: DFL			R.M.S.: 101770027			
						Total Item Ext.: (TREZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS.)
250	500	CX	ANESTESICO XYLESTESIM 2% C/V C/50	CX C/50 TB	54,4200	27.210,00
Marca: CRISTALIA			R.M.S.: 102980384			
						Total Item Ext.: (VINTE E SETE MIL, DUZENTOS E OITO REAIS.)
251	505	CX	ANESTESICO LIDOSTESIM 3% C/V C/50	CX C/50 TB	53,6600	27.098,30
Marca: DLA			R.M.S.: 109930003			
						Total Item Ext.: (VINTE E SETE MIL, NOVENTA E CINCO REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS.)
252	510	CX	ANESTESICO MEPIVACAINA 3% S/V(MEPIVALEM) CX C/50	CX C/50	89,2200	45.502,20
Marca: DLA			R.M.S.: 109930008			
						Total Item Ext.: (QUARENTA E CINCO MIL, QUINHENTOS E DOIS REAIS E VINTE CENTAVOS.)
253	100	PCT	BABADOR IMPERMEAVEL PCT C/100 BRANCO	PCT C/100 33,5x47	13,4400	1.344,00
Marca: DIAMANTEC			R.M.S.: ISENTO			
						Total Item Ext.: (UM MIL, TREZENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS.)

LICITAÇÃO DE PRODUTOS Nº 0000081177

Ciente :0379 - PREF. MUNIC. DE CABO VERDE
 Endereço :AVENIDA OSCAR ORNELAS
 CNPJ :17.909.599/0001-83 Insc.Est. :ISENTO
 Telefone(s) :(35)3736-1220 / () - Fax : () -
 E-mail :marcia@cabo Verde.mg.gov.br Contato :ALCIR/ADEMIR

FL. 346
DIPROM FARMA

Distribuidora de Produtos Odontológicos e Materiais LTDA
 CNPJ: 16.366.888/0001-10 I.E.: 00.1991989.00-49
 R. Luiz Barbato, 80A - Costa Rios - Pouso Alegre - MG - CEP
 37550-000
 Tel: (35)34227889 - E-mail: dipromfarma@gmail.com

1 - PREGÃO Nº: 61/2017
 2 - EDITAL :
 3 - ABERTURA : 11/08/2017 - 10:00hs

4 - PROCESSO : 126/2017
 5 - ANEXO Nº : MAT AMB E ODONT
 6 - ENCERRAMENTO : 11/08/2017 - 10:00hs

Item	Quant.	Und	Descrição Produto	Embalagem	Pr.Unit	Pr.Total
254	1	N/C	NAO COTADO Marca: N/C		0,0000	0,00
						Total Item Ext.: (.)
255	100	FR	FIO DE SUTURA 10 MT (SUTURIM) Marca: BIODINAMICA	CX C/12 FR	9,3500	935,00
						Total Item Ext.: (NOVECIENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.)
256	1	N/C	NAO COTADO Marca: N/C		0,0000	0,00
						Total Item Ext.: (.)
257	1	N/C	NAO COTADO Marca: N/C		0,0000	0,00
						Total Item Ext.: (.)
258	1	N/C	NAO COTADO Marca: N/C		0,0000	0,00
						Total Item Ext.: (.)
259	50	FR	HEMOPARE 10 ML (SOL.HEMOSTATICA) Marca: MAQUIRA	CX C/12 FR	15,4000	770,00
						Total Item Ext.: (SETECENTOS E SETENTA REAIS.)
260	50	FR	HIDROXIDO DE CALCIO P.A. 10 GR. Marca: BIODINAMICA	FR 10GR	4,0300	201,50
						Total Item Ext.: (DUZENTOS E UM REAIS E SESSENTA CENTAVOS.)
261	110	PCT	TIRA LIXA DE ACO 4MM C/12 Marca: DIAMANTEC	PCT C/12	5,1200	563,20
						Total Item Ext.: (QUINHENTOS E SESSENTA E TRES REAIS E VINTE CENTAVOS.)
262	10	CX	TIRA LIXA POLIESTER C/150 (P/ACABAMENTO) Marca: DIAMANTEC	CX C/150	11,2000	112,00
						Total Item Ext.: (CENTO E DOZE REAIS.)

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO :60 DIAS

VALIDADE DA PROPOSTA :60 DIAS

VALIDADE DOS PRODUTOS :

PRAZO DE ENTREGA :03 DIAS

LOCAL DE ENTREGA :R. PEDRA LISA, S/Nº

FRETE :CIF

IMPOSTOS :INCLUSOS

OBSERVAÇÃO :

AMOSTRA :

TOTAL LICITAÇÃO R\$: 964.291,80

(NOVECIENTOS E SESSENTA E QUATRO MIL, DUZENTOS E NOVENTA E UM REAIS E OITENTA CENTAVOS.)

DIPROM FARMA
 Maria Luisa Baret Daniel
 SÓCIA PROPRIETÁRIA
 CPF: 121.464.036-24 RG: MG 17.177.372

(MARIA LUISA BARET DANIEL)

DIST. PROD. ODONTOLÓGICOS E MAT. LTDA - ME

<<Estamos cientes das exigências do edital de licitação e concordamos plenamente.>>

<<Nos preços propostos já estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, inclusive os resultantes da incidência de quaisquer tributos, contribuições ou obrigações de correntes da legislação trabalhista, fiscal e previdenciária a que se sujeita.>>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DISTRIBUIDORA PROD. ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA

PRC00126/17 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
1975	AGULHA P/ ANESTESIA	CAIXA	110	12,0000	1.320,00	DESCARPACK
	DESCARTAVEL, BISEL TRIFACETADO, CANHAO SILICONIZADO, EMBALADA EM PAPEL GRAU CIRURGICO 13 X 4,5 COM 100 UNIDADES.					
3555	ANESTESICO	CAIXA	220	53,6600	11.805,20	DLA
	CLORIDRATO DE LIDOCAINA COM NO MINIMO 54 MG HEMITARTARATO DE NOREPINEFRINA 0,072 MG EXCIPIENTE QSP CARPULE 1,8 ML.					
3572	CONTRA-ANGULO	UNIDADE	10	442,4000	4.424,00	KAVO
	COM SISTEMA INTRA E ROTACAO 1:1, POSSUI CABECA REDUZIDA QUE PROPICIA MAIOR COMODIDADE OPERACIONAL, O CORPO GIRATORIO SOBRE O MICROMOTOR GERA UM FACIL MANUSEIO. EFICAZ SISTEMA DE PINCAS QUE GARANTE A FIXACAO DA BROCA, ROTACAO (RPM) MAXIMA 20.000					

FL. 347
SR

página

==== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA
PRC00126/17 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
3574	ESCOVA DE DENTE ADULTO	UNIDADE	3.000	0,6100	1.830,00	DENTAL K
5603	ESCOVA DE ROBSON	UNIDADE	600	1,4400	864,00	PREVEN
6246	AGULHA PARA SUTURA	UNIDADE	200	22.5000	4.500,00	PROCARE
MEDIA						
10326	LUVA DE PROCEDIMENTO PEQ.C/100	CAIXA	2.150	20,0000	43.000,00	DESCARPAC
10328	PORTA AGULHA P/ SUTURA	UNIDADE	100	45,9000	4.590,00	LM
12656	ESCOVA DE DENTE INFANTIL	UNIDADE	3.000	0,5000	1.500,00	DENTAL K

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DISTRIBUIDORA PROD. ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA

PRC00126/17 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
14202	FIO DENTAL 500 MTS	UNIDADE	60	9,0000	540,00	HILLO
14914	EUGENOL 20ML	VIDRO	50	11,1900	559,50	BIODINAMICA
16239	ALGODAO EM ROLETE C/100UN	PACOTE	600	1,5000	900,00	SSPLUS
16255	BROCA ESFERICA DIAMANTADA 1015	UNIDADE	320	2,0000	640,00	FAVA
19077	BROCA ESFERICA DIAMANTADA 1016	UNIDADE	310	2,0000	620,00	FAVA
19858	ESPONJA HEMOSTATICA	CAIXA	70	26,9900	1.889,30	TECHNEW

DE COLAGENO HIDROLISADO, COM NO MINIMO 10 UNID.

===== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DISTRIBUIDORA PROD. ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA
PRC00126/17 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
21779	ANESTESICO TOPICO GEL.	UNIDADE	200	7,5000	1.500,00	DFL
	APLICACAO TOPICA EXCLUSIVA EM MUCOSAS COMPOSICAO BENZOCAINA 20% SABOR TUTTI-FRUTI, FRASCO COM NO MINIMO 12 G.					
21780	APLICADOR DE HIDROXIDO DE CALCIO.	UNIDADE	100	5,9000	590,00	LM
21782	ADHESIVO DENTINARIO FOTOPOLIMERIZAVEL, MONOCOMPONENTE COM LIBERACAO DE FLUOR, CONTEM RESINAS ELASTOMERICAS E ACETONA COM SOLVENTE.	UNIDADE	60	76,5000	4.590,00	DENTSPLY
21783	ALGODAO 500 GR.	PACOTE	1.010	9,3800	9.473,80	NEVOA

HIDROFILO, BRANCO, ACONDICIONADO EM PAPEL OPACO, COM 30 CM DE LARGURA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DISTRIBUIDORA PROD. ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA
PRC00126/17 - LICITAÇÃO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
21784	BROCA CONE INVERTIDA 1034 KG.	UNIDADE	305	10,5000	3.202,50	KGS
21785	BROCA CONE INVERTIDA 1035 KG.	UNIDADE	305	10,5000	3.202,50	KGS
21786	COLHER DE DENTINA	UNIDADE	10	5,9000	59,00	LM
21787	CUNHA DE MADEIRA	CAIXA	20	7,7300	154,60	IODONTOSUL
21788	CARBONO COM 12 UNIDADES	BLOCO	100	1,8000	180,00	BIODINAMICA

ANATOMICAS, SORTIDAS, COLORIDAS, PARA ADAPTAÇÃO DE
MATRIZ INTERPROXIMAL, COM NO MÍNIMO 100 UNIDADES.

PARA OCLUSÃO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DISTRIBUIDORA PROD. ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA
PRC00126/17 - LICITAÇÃO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
21791	FITA TRANSPARANTE DE POLIESTER	UNIDADE	50	1,8000	90,00	PREVEN
21792	FORCEPS No 18R	UNIDADE	50	67,6400	3.382,00	GOLGRAN
21793	FORMOCRESOL.	VIDRO	10	4,3200	43,20	BIODINAMICA
21794	GLUTARALDEIDO.	LITRO	30	22,3400	670,20	RIOQUIMICA
21797	LAMINA DE BISTURI No 15	UNIDADE	57	25,0000	1.425,00	SOLIDOR

CAIXA COM 100 UNIDADES

COM NO MINIMO 100 GR.

==== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA
PRC00126/17 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
21799	OLEO LUBRIFICANTE PARA CANETA DE ALTA E BAIXA ROTACAO.	VIDRO	27	11,2400	303,48	MAQUIRA
21802	RESINA A3 FOTOPOLIMERIZAVEL PRODUZIDA COM BASE EMBIS-G MA E CONTEM NO MINIMO 58% DO SEU VOLUME DE PARTICULAR DE CARGA, VIDRO BARIO ALUMINIO FLUORETADO (0,02-0,07) RADIOPACA 4G.	UNIDADE	210	54,6000	11.466,00	KULSER
21803	RESINA A2 FOTOPOLIMERIZAVEL PRODUZIDA COM BASE EMBIS-G MA E CONTEM NO MINIMO 58% DO SEU VOLUME DE PARTICULAR DE CARGA, VIDRO BARIO ALUMINIO FLUORETADO (0,02-0,07) RADIOPACA 4G.	UNIDADE	200	54,6000	10.920,00	KULSER
21804	RESINA A3 5 FOTOPOLIMERIZAVEL PRODUZIDA COM BASE EMBIS-G MA E CONTEM NO MINIMO 58% DO SEU VOLUME DE PARTICULAR DE CARGA, VIDRO BARIO ALUMINIO FLUORETADO (0,02-0,07) RADIOPACA 4G.	UNIDADE	200	54,6000	10.920,00	KULSER

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA
PRC00126/17 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
21805	ESPELHO CLINICO	UNIDADE	1.000	2,1000	2.100,00	IODONTOSUL
21807	FITA PARA PORTA MATRIZ No 0 5	UNIDADE	105	1,6800	176,40	DIAMANTEC
ACO						
21808	FITA PARA PORTA MATRIZ No 0 7	UNIDADE	105	1,2600	132,30	IODONTOSUL
ACO						
21810	LIXA DE ACO 4MM AMALGAMA	PACOTE	60	5,1200	307,20	DIAMANTEC
COM NO MINIMO 12 UNIDADES.						
21811	ESPATULA 7	UNIDADE	108	7,8800	851,04	LM
21813	ESPATULA DE MANIPULACAO	UNIDADE	108	7,8800	851,04	LM

N 22

===== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA

PRC00126/17 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
21814	FORCEPS N. 18	UNIDADE	50	67,6400	3.382,00	GOLGRAN
21831	APLICADOR DESCARTAVEL.	FRASCO	100	11,4400	1.144,00	FGM
	BRUSH COM NO MINIMO 100 ML.					
21832	CREME DENTAL COM FLUOR	UNIDADE	2.000	1,4300	2.860,00	RAYMOUDS
	COM NO MINIMO 90 GR.					
22870	FIO CIRURGICO SINTETICO	CAIXA	50	20,0000	1.000,00	PROCARE
	NYLON PRETO, INABSORVIVEL DE POLIAMIDA, MONOFILAMENTO, DIAMETRO NO MINIMO 6-0 CM, COM AGULHA 1/2 CIRCULAR TRIANGULAR CORTANTE DE 1,5 CM NO MINIMO, COMPRIMENTO MINIMO DO FIO 45 CM, COM NO MINIMO 24 ENVELOPES					
22871	ABAIXADOR DE LINGUA	PACOTE	150	4,8000	720,00	CRAL

(ESTATULA DE MADEIRA) DESCARTAVEL, FORMATO
CONVENCIONAL LISO, SUPERFICIE E BORDAS
PERFEITAMENTE ACABADAS, ESPESSURA E LARGURA
UNIFORME EM TODA A SUA EXTENSAO, MEDINDO NO MINIMO
1,4 CM DE COMPRIMENTO. 0.5 MM DE ESPESSURA, COM NO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA

PRC00126/17 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
22872	ANESTESICO LIDOCAINA	CAIXA	200	48,2300	9.646,00	CRISTALIA

SEM VASOCONSTRITOR, TUBETE COM NO MINIMO 1,8 ML,
CLORIDRATO DE LIDOCAINA COM NO MINIMO 36.000 MG,
EMBALAGEM COM NO MINIMO 50 TUBETES.

22873	AVENTAL DESCARTAVEL M. LONGA	PACOTE	100	80,0000	8.000,00	PROTDESC
-------	------------------------------	--------	-----	---------	----------	----------

COM ELASTICO, COM NO MINIMO 10 UNIDADE, TAMANHO
MEDIO.

22874	AVENTAL DESCARTAVEL M LONGA	PACOTE	100	80,0000	8.000,00	PROTDESC
-------	-----------------------------	--------	-----	---------	----------	----------

COM ELASTICO, COM NO MINIMO 10 UNIDADES, TAMANHO
PEQUENO.

SEPARACAO, MEDIDAS MINIMAS 229 X 130 X 10 MM

22876	CABOS PARA ESPELHOS	UNIDADE	515	3,1500	1.622,25	LM
-------	---------------------	---------	-----	--------	----------	----





PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA

PRC00126/17 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
22877	CAIXA COLETORA PARA	CAIXA	200	4,2100	842,00	BIOBASE

PERFUCORTANTES, COM NO MINIMO 7,0 LITROS DE
CAPACIDADE, EM PAPELÃO, COM ALÇA DUPLA PARA
TRANSPORTE, PRODUZIDA DE ACORDO COM A NBR 13853.

22885	CANETA ALTA ROTACAO.	UNIDADE	10	540,0000	5.400,00	KAVO
-------	----------------------	---------	----	----------	----------	------

EM ALUMINIO ANODIZADO, PUSH BUTTON (RAPIDO SISTEMA
DE SUBSTITUICAO DE BROCAS), SPRAYA TRIPLO AUMENTA
A EFICIENCIA NA REFRIGERACAO DA BROCA E DA
SUPERFICIE DO DENTE, TURBINA
MICROBALANCEADA(ELIMINANDO AS VIBRACOES DA TURBINA
AUMENTANDO SUA VIDA UTIL) AUTOCLAVANEL EM UMA
TEMPERATURA DE ATE 135\$, BORDEN/MIDWEST.

COM NO MINIMO 90 G.

22900	CUBA REDONDA 9 X 4 5 CM PARA	UNIDADE	20	9,4400	188,80	FAVA
-------	------------------------------	---------	----	--------	--------	------

ASSEPIA 240 ML

===== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DISTRIBUIDORA PROD. ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA
PRC00126/17 - LICITAÇÃO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
22903	ENXAGUATORIO BUCAL	FRASCO	200	56,6900	11.338,00	COLGATE
	SOLUÇÃO DE GLUCONATO DE CLORHEXIDINA 0,12% FRASCO COM NO MINIMO 2 LITROS, ESCOVA DE ROBINSON PARA CONTRA-ANGULO, PRETA, FORMATO CONE INVERTIDO RETA.					
22942	ESPATULAS N 1 PARA RESINA	UNIDADE	115	50,4000	5.796,00	LM
22943	FLUOR GEL.	FRASCO	200	3,7600	752,00	IODONTOSUL
	TIXOTROPICO, CONTENDO 1,23% DE FLUORFOSFATO ACIDULADO, SEM CORANTES, PARA USO TOPICO ODONTOLÓGICO, COM NO MINIMO 200 ML.					
22944	FORCEPS No 151	UNIDADE	105	67,6400	7.102,20	GOLGRAN
22945	FOTOPOLIMERIZADOR.	UNIDADE	5	1.250,0000	6.250,00	SDI

DESCRIPTIVOS MINIMOS.

TIPO REVOLVER, ANATOMICO, LEVE, ACESSO A TODOS OS
DENTES, POTENCIA ENTRE 350 E 500 MW/CM² E FILTRO
DE LUZ QUE PRODUZ LUZ DE COMPRIMENTO DE ONDA NA
FAIXA ENTRE 400 E 500 NM, ALTAMENTE EFICAZ NA

LICITAÇÃO DE TODAS AS RESINAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DISTRIBUIDORA PROD. ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA

PRC00126/17 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
22948	ODOFORMIO 10G	UNIDADE	50	29,7800	1.489,00	BIODINAMICA
22950	IONOMERO DE VIDRO PARA	VIDRO	55	26,2400	1.443,20	FGM

RESTAURACAO DE DENTES DECIDUOS, IDEAL PARA TECNICA DE RESTAURACOES ATRAUMATICA (ART), RADIOPACO, COM GRANDE ADESAO QUIMICA A DENTINA E AO ESMALTE, ESTAVEL E RESISTENTE A ABRASAO.

22951	KIT SELANTE DE FOSSULAS	KIT	100	175,4100	17.541,00	DENTSPLY
-------	-------------------------	-----	-----	----------	-----------	----------

E FISSURAS POLIMERIZAVEL POR LUZ VISIVEL MATIZADO -SERINGA SELANTE BIS-GMA URETATANO MODIFICADO, TRIETILENO GLICOL DI-METACRILATO, BOROSILICATO DE ALUMINIO E BARIO, ESTER TETRACICLICO ACIDO FOSFORICO, FLUORETO DE SODIO, MENTIL DIETANOLAMINA E CANFOROQUINONA -CONDICIONADOR DENTAL GEL, ACIDO FOSFORICO, AGUA, SILICA COLOIDAL E PIGMENTO INORGANICO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DISTRIBUIDORA PROD. ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA
PRC00126/17 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
COMPOSICAO PRATA COM NO MINIMO 70G% ESTANHO 26% COBRE 3G% ZINCO 1G% 30 G.						
22954	LIMA PARA OSSO	UNIDADE	50	29,7000	1.485,00	LM
22971	MICROMOTOR	UNIDADE	10	522,0000	5.220,00	KAVO
PERMITE ACOPLAR A PEÇA RETA OU O CONTRA-ANGULO, BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, AUTOCLAVEL EM UMA TEMPERATURA DE ATÉ 135\$, ROTACAO RPM 3.000 A 18.000, CONSUMO DE AR (L/MIN) 65, PRESSAO (PSI) 60 A 80.						
22985	MOLDEIRAS DUPLAS PARA FLUOR	CAIXA	10	34,2200	342,20	DIAMANTEC
COM NO MINIMO 100 UNIDADES						
22992	OCULOS DE PROTECAO COM LENTE	UNIDADE	30	32,0000	960,00	SS5L

LARANJA, FABRICADA EM DUROPOLICARBONATO, ARMACAO
EM NYLON REGULAVEL E FLEXIVEL, FILTRA 99,9 DOS
RAIOS VIOLETA (U.V)

=====
continua
=====

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DISTRIBUIDORA PROD. ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA

PRC00126/17 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
22993	OCULOS DE PROTECAO C/LENTE	UNIDADE	50	4,0000	200,00	SUPERMEDY
	INCOLOR EM DUROPOLICARBONATO, ARMACAO EM NYLON REGULAVEL E FLEXIVEL, FILTRA 99,9% DOS RAIOS VIOLETA (U.V)					
22994	PAPEL GRAU CIRURGICO 30 CM	UNIDADE	56	124,3200	6.961,92	UNICENTER
22998	PARAMONOCLOFENOL CANFORA COM NO MINIMO 20 ML.	UNIDADE	10	5,7900	57,90	BIODINAMICA
22999	PINCAS CLINICAS PARA ALGODAO	UNIDADE	300	7,1800	2.154,00	LM
23001	PORTA AGULHA MATHIEU 14 CM	UNIDADE	100	45,9000	4.590,00	LM

==== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DISTRIBUIDORA PROD. ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA

PRC00126/17 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
23002	PROTETOR PULPAR RADIOPACO	CAIXA	100	35,7300	3.573,00	DENTSPLY

A BASE HIDROXIDO DE CALCIO COMPOSICAO:

-ESTER GLICOL SALICILATO, FOSFATO DE CALCIO,
TUNGSTATO DE CALCIO, OXIDO DE ZINCO E CORANTES
MINERAIS.

-CATALISADOR ETIL TOLUENO SULFONAMIDA, DIDROXIDO DE
CALCIO, OXIDO DE ZINCO, DIOXIDO DE TITANIO,
ESTEARATO DE ZINCO E CORANTES MINERAIS.

CONTEUDO:

-TUBO DE PASTA BASE COM NO MINIMO 13 G

-TUBO DE PASTA CATALISADORA COM NO MINIMO 11 G

-BLOCO DE MISTURA

23004	RESINA A1 FOTOPOLIMERIZAVEL	UNIDADE	100	54,6000	5.460,00	KULSER
-------	-----------------------------	---------	-----	---------	----------	--------

PRODUZIDA COM BASE EMBIS-G MA E CONTEM NO MINIMO
58% DO SEU VOLUME DE PARTICULAS DE CARGA, VIDRO
BARIO ALUMINIO FLUORETADO (0,02-2) E DIOXIDO DE
SILICIO ALTAMENTE DISPERSO (0,02-0,07) RADIOPACA
4G.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DISTRIBUIDORA PROD. ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA

PRC00126/17 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
23005	RESINA B2 FOTOPOLIMERIZAVEL	UNIDADE	200	54,6000	10.920,00	KULSER

PRODUZIDA COM BASE EMBIS-G MA E CONTEM NO MINIMO
58% DO SEU VOLUME DE PARTICULAS DE CARGA, VIDRO
BARIO ALUMINIO FLUORETADO (0,02-2) E DIOXIDO DE
SILICIO ALTAMENTE DISPERSO (0,02-0,07) RADIOPACA
4G.

23006	RESINA B3 FOTOPOLIMERIZAVEL	UNIDADE	100	54,6000	5.460,00	KULSER
-------	-----------------------------	---------	-----	---------	----------	--------

PRODUZIDA COM BASE EMBIS-G MA E CONTEM NO MINIMO
58% DO SEU VOLUME DE PARTICULAS DE CARGA, VIDRO
BARIO ALUMINIO FLUORETADO (0,02-2) E DIOXIDO DE
SILICIO ALTAMENTE DISPERSO (0,02-0,07) RADIOPACA
4G.

PARA JATO DE BICARBONATO

23008	SERINGA ANESTESICA CARPULE	UNIDADE	100	27,9000	2.790,00	LM
-------	----------------------------	---------	-----	---------	----------	----

COM REFLUXO

=====

continua

=====

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DISTRIBUIDORA PROD. ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA
PRC00126/17 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
3035	AVENTAL DESC. M. LONGA (MEDIO)	UNIDADE	200	8,0000	1.600,00	PROTDESC
4406	TERMOMETRO CLINICO	UNIDADE	100	8,1600	816,00	PREMIUM
TIPO COLUNA DE MERCURIO						
4412	LUVA PROCEDIMENTO MEDIA C/100	CAIXA	200	20,0000	4.000,00	DESCARPACK
5104	ALMOTOLIA BRANCA DE 250ML	UNIDADE	524	1,7900	937,96	J.PROLAB
5548	AGUA DESTILADA	LITRO	1.000	38,5000	38.500,00	ASFER

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARDO VENEZUE (MIO)
DISTRIBUIDORA PROD. ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA

PRC00126/17 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
12054	ESCOVA CERVICAL	UNIDADE	5.500	0,3600	1.980,00	KOLPLAST
15768	CARBOGEL P/ ULTRASON 1000ML	PACOTE	500	12,9600	6.480,00	HAL

PARA CAIXA TERMICA (VACINAS) E GELADEIRA. ESCALA
DE 50\$ A 70\$

22758	ESFIGMOMANOMETRO ADULTO	UNIDADE	10	95,4000	954,00	PA MED
-------	-------------------------	---------	----	---------	--------	--------

COMPLETO, COMPOSTO DE MANOMETRO MECANICO TIPO
RELOGIO, COM MOSTRADOR GRADUADO EM MMHG,
BRACADEIRA DE OBESO COM FECHO DE VELCRO,
CONFECCIONADA EM LONA DE ALGODAO, RESISTENTE,
FLEXIVEL E DE MOLDA FACILMENTE AO BRACO, MANGUITO
E PERA FABRICADOS SEM EMENDAS DE SUBPECAS, COM
BORRACHA ESPECIAL, QUE RECEBE TRATAMENTO TERMICO,
RECOZIMENTO E POLIMENTO, APRESENTAM RESISTENCIA E
VEDACAO, ACONDICIONADA EM BOLSA APROPRIADA, ALTA
PRECISAO E SENSIBILIDADE PARA MEDIR PRESSAO
ARTERIAL, COM BRACADEIRA CONFECCIONADA EM TECIDO
ANTIALERGICO E FECHO, O SISTEMA DE VALVULA DE AR
COM PERA E MANGUITO FEITOS DE BORRACHA SINTETICA
ADAPTE HO TESTADO E CERTIFICADO DE ACORDO COM O

FL. 366
SR

página 20

===== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PRETO (MS)
DISTRIBUIDORA PROD. ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA

PRC00126/17 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
22759	ESFIGMOMANOMETRO ADULTO	UNIDADE	30	77,4000	2.322,00	PA MED
COMPLETO, COMPOSTO DE MANOMETRO MECANICO TIPO RELOGIO, COM MOSTRADOR GRADUADO EM MMHG, BRACADEIRA COM FECHO DE VELCRO, CONFECCIONADA EM LONA DE ALGODAO, RESISTENTE, FLEXIVEL E SE MOLDA FACILMENTE AO BRACO, MANGUITO E PERA FABRICADOS SEM EMENDAS DE SUBPECAS COM BORRACHA ESPECIAL, QUE RECEBE TRATAMENTO TERMICO. RECOZIMENTO E POLIMENTO, APRESENTAM RESISTENCIA E VEDACAO, ACONDICIONADA, APARELHO DE ALTA PRECISAO E PARA MEDIR PRESSAO ARTERIAL, BRACADEIRA CONFECCIONADA EM TECIDO ANTIALERGICO E FECHO TAMANHO ADULTO MEDIO, TESTADO E CERTIFICADO E DE ACORDO COM O INMETRO.						

22762	ALCOOL GEL 500 GRAMAS	UNIDADE	500	4,3000	2.150,00	CICLO FARMA
-------	-----------------------	---------	-----	--------	----------	-------------

TAMANHO 20 CM DE LARGURA, COMPRIMENTO 30 CM.

FILIAL EM GUARATINGUÁ DO MUNICÍPIO DE GUARATINGUÁ - SP
DISTRIBUIDOR, A PROD. ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA

PRC00126/17 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
FUNASA PARA AGENTES DE ENDEMIAS						
	RETANGULAR COM TAMPA VOLUME 1500 ML.					
	RETANGULAR COM TAMPA VOLUME 14.000 ML					
	RETANGULAR COM TAMPA VOLUME 3,400 ML					
	PVC RETANGULAR COM TAMPA VOLUME 6,000 ML.					
22772	CAIXA TERMICA 15 L	UNIDADE	30	190.0000	5.700,00	COLEMAN
22773	CAIXA TERMICA 25 L	UNIDADE	30	300.0000	9.000,00	COLEMAN

DISTRIBUIDORA PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA

PRC00126/17 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
PARA PACIENTE, ABERTO NA FRENTE COM 2 CINTOS LATERAIS TAMANHO 0,90 X 1,40 M						
22775	TESOURA RETA INOX LONGA	UNIDADE	50	31,7500	1.587,50	LM
22780	SOLUCAO ALCOOLICA	UNIDADE	100	4,0000	400,00	RIOQUIMICA

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
------	-----------------	---------	--------	----------	----------	-------

22787	CONJUNTO BALDE E ESPREMEDOR	UNIDADE	10	1.200.0000	12.000,00	JSN
-------	-----------------------------	---------	----	------------	-----------	-----

COR AMARELA, CAPACIDADE DE 30 LTS SISTEMA DE ESPREMEDOR COM PRESSAO SUPERIOR, DRENO DE ESCOAMENTO DE AGUA SUJA, DIVISORIA ENTRE AGUA LIMPA E SUJA INJETADA NO PROPRIO BALDE, RODIZIOS PARA FACIL MANUTENCAO E HIGIENACAO, TAMANHO APROX: COMPRIMENTO 52 CM, 37 CM, ALTURA 48 CM.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DISTRIBUIDORA PROD. ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA
PRC00126/17 - LICITAÇÃO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
------	-----------------	---------	--------	----------	----------	-------

AMONÍACO PARA LIMPEZA BOMBONAS DE 5L.

22795	PINCA KELLY RETA N 17	UNIDADE	20	32,4000	648,00	LM
-------	-----------------------	---------	----	---------	--------	----

LIMPEZA DE SUPERFÍCIES EM GERAL BOMBONA 5 L

22798	PINCA DENTE DE RATO	UNIDADE	50	10,8000	540,00	LM
-------	---------------------	---------	----	---------	--------	----

TAMANHO GRANDE DESCARTÁVEL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DISTRIBUIDORA PROD. ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA
PRC00126/17 - LICITAÇÃO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
TAMANHO MEDIO DESCARTAVEL						
22805	ESTETOSCOPIOS	UNIDADE	30	15,0000	450,00	SOLIDOR
TUBO ACUSTICO NA CONFIGURACAO COM FORMATO ANATOMICO FEITAS DE BORRACHA MACIA E ANTI-ALERGICA HEADSET RECURVADO ANATOMICAMENTE PARA MELHOR AJUSTE, TRANSMISSAO DO SOM.						
22807	FITA METRICA.	UNIDADE	50	12,0000	600,00	COAST
COM NO MINIMO 150 CM.						
INDICADO PARA USO EM ULTRA SONOGRAFIA, ELETROCARDIOGRAMA, LASER OU LUZ INTENSA PULSADA(LIP), ULTRA SOM E TRANSMISSAO DE CORRENTES ELETRICAS (TENS E FES) COMPOSICAO: OLIMETRO VINILICO, TEA, PPG E CONSERVANTE EMBALAGEM 1KG.						

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DISTRIBUIDORA PROD. ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA
PRC00126/17 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
22810	PAPEL LENÇOL	PACOTE	500	100.0000	50.000,00	MEDGAUZE

MEDINDO NO MINIMO 70 CM X 50 CM, PACOTE COM DEZ
ROLOS.

CAIXA EM ACO INOX E MANOPLA DE FORMATO ANATOMICO,
DESCRICAO, COMPRIMENTO MINIMO 30 CM, LARGURA
MINIMA 20 CM, ALTURA MINIMA 10 CM, CABO MEDINDO
NO MINIMO 70 CM.

COMPLY, INDICADOR QUIMICO INTERNO, DO TIPO
INTEGRADOR, PERMITE EFETUAR A MONITORIZACAO DAS
CONDICOES DE ESTERILIZACAO A VAPOR NO INTERIOR DAS
EMBALAGENS, CONSISTE DE UMA MECCHA DE PAPEL E DE
UMA PILULA QUIMICA SENSIVEL A TEMPERATURA E AO
VAPOR, ACONDICIONADAS EM UMA EMBALAGEM COMPOSTA EM
UMA DAS FACES POR PAPEL/FILME E NA OUTRA POR
PAPEL AO/ALUMINIO LAMINADO, IDENTIFICACAO POR
REJECT, COMPOSTO POR: BOLSA DE ALUMINIO, ADESIVO,
PILULA INDICADORA QUIMICA COLORIDA, PAPEL E FILME
DE POLIPROPILENO, PACOTE COM 500 UNIDADES.

[Handwritten signature]

=====
continua
=====

[Handwritten mark]

[Handwritten signature]

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DISTRIBUIDORA PROD. ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA
PRC00126/17 - LICITAÇÃO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
22819	PRODUTOS EM MICRO FIBRA INDICADO PARA HIGIENIZAÇÃO HOSPITALAR E EM GERAL, APRESENTA EXCELENTE ABSORÇÃO E ALTO PODER PARA RETIRAR LÍQUIDOS. POSSUI EXCELENTE ABRASÃO E PODER DE REMOÇÃO DE SUJIDADES. MEDIDAS MÍNIMA COMPRIMENTO 35 CM, LARGURA 17 CM, ALTURA 7 CM, COR CRU PONTA	UNIDADE	11	351,0000	3.861,00	G & G
22820	MOCHO MECANISMO C/ REGULAGEM A GAS. BASE PENTAGONAL EM NYLON INJETADO COM RODÍZIO DUPLO GUIA INJETADO, ASSENTO EM CHAPA DE AÇO ESTAMPADA DE GRANDE RESISTÊNCIA MECÂNICA COM ESTOFADO EM COURVIN.	CAIXA	167	20,0000	3.340,00	DESCARPACK

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DISTRIBUIDORA PROD. ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA

PRC00126/17 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
	LIQUIDO					
	DE ALTA RESISTENCIA NA COR AMARELA PARA SER UTILIZADO EM AREAS INTERNA E EXTERNA COM A MENSAGEM "CUIDADO PISO MOLHADO" MEDINDO NO MINIMO 66 CM, LARGURA 30 CM.					
22825	SABONETE LIQUIDO 5L	LITRO	500	20,1600	10.080,00	CICLO FARMA
22826	SERINGA 1ML C/ AGULHA 0 8*0 3	UNIDADE	150.000	0,6100	91.500,00	SOLIDOR
22829	AVENTAL DESCARTAVEL	UNIDADE	500	1,7100	855,00	DESCARPACK
	MANGA CURTA TAMANHO MEDIO					

POLEGADA 3/4 16 UNH (HOSPITALAR) PARA MASCARA DE INALACAO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DISTRIBUIDORA PROD. ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA

PRC00126/17 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
------	-----------------	---------	--------	----------	----------	-------

	COM AUMENTO DE 10 X ATE 160 X. ACOMPANHA PARA OCULAR WF10X (CAMPO AMPLO) + PAR DE 16 X + LENTE AUXILIAR 2 X. OBJETIVA 1-4 X ZOOM. IMAGEM TRIDIMENSIONAL, ILUMINACAO TRANSMITIDA HALOGENIO 6V/15W E INDIC 6V/15.					
	6V/15W COMPATIVEL COM LUPA ESTEREOSCOPICA, MODELO XTB/2B 160 X.					

RETANGULAR COM TAMPA

RETANGULAR COM TAMPA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DISTRIBUIDORA PROD. ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA
PRC00126/17 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
	DE CLOREXIDINA 1% (10 MG/ML) FRASCO COM 100 ML					
	DE DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 0,5% (5 MG/ML)					
26876	LAMINA PONTA FOSCA (LAPIDADA E NAO LAPIDADA) LARGURA APROXIMADAMENTE 25,4 MM CUMPRIMENTO APROXIMADAMENTE 76,0 M EXPESSURA DE 1 A 1,2 MM CAIXA COM 50 UNIDADE.	UNIDADE	100	3,8000	380,00	PRECISION/GRAL
	CONTENDO ESPATULA DE AYRE E ESCOVA CERVICAL UTILIZADOS P/ COLETA DE MATERIAL PARA REALIZACAO DE EXAMES.					
26878	ESPATULA DE AYRE PACOTE COM 100 UNID. COMPOSICAO MADEIRA TAMANHO UNIVERSAL.	UNIDADE	200	10,9800	2.196,00	THEOTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DISTRIBUIDORA PROD. ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA
PRC00126/17 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
26879	PORTA LAMINAS EM POLIPROPILENO (PP) TRANSPARENTE COM TAMPA ROSQUEAVEL COM CAPACIDADE PARA TRES LAMINAS (26 MM x 76 MM) PACOTE COM 100 UNIDADES.	UNIDADE	418	36,0000	15.048,00	CRAL
26880	FITA INDICADORA PARA AUTOCLAVE, PAPEL CREPADO, EM FILME DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE - 19 MM x 30 MT.	UNIDADE	1.000	3,8400	3.840,00	HOSPFLEX

COSTAL CARACTERISTICAS: BOMBA TIPO PISTAO, AMARA
DE COMPENSACAO EM LATAO, TANQUE 20 LITROS EM
POLIETILENO.

COM CAMULA DOSADORA

TIPO CONTA GOTAS COM VOLUME DE 3 ML.

g

===== continua =====

X

+

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DISTRIBUIDORA PROD. ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA

PRC00126/17 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
	NORMA TECNICA N 95.					
	TAMANHO 15 CM DIAMETRO X 4 CM, ALTURA 500 ML CORES SORTIDAS					
	PARA USO EM SERRA ELETRICA DE GESSO COM DIAMETRO DE 50,8 MM.					
	PARA USO EM SERRA ELETRICA, GESSO COM DIAMETRO DE 63,5 MM OU 2 1/2 POLEGADAS.					
	CONFECCIONADA EM ARAME COBERTO COM PLASTICO E NYLON UTILIZADO COMO INSTRUMENTO PARA COLETA DE LARVAS NO COMBATE A DENGUE, PODENDO SER REDONDO OU QUADRADO COM AS MEDIDAS APROXIMADAS: REDONDO CABO DE 28 CM E PUCA TAMANHO 10,5 CM x 9 CM LARGURA x 10 CM FUNDO. QUADRADO: CABO DE 28 CM E PUCA TAMANHO 9,5 CM x 9,5 CM LARGURA x 10 CM FUNDO.					

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DISTRIBUIDORA PROD. ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA
PRC00126/17 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
	PARA COLETA DE LARVAS, TRANSPARENTE, MEDINDO 12 MM DE DIAMETRO EXTERNO, 75 MM DE COMPRIMENTO COM TAMPA.					
	PACOTE COM 12 UNIDADES.					
29343	ALGODAO ORTOPEDICO 8CM X 1 8MT	PACOTE	500	6,2800	3.140,00	UNITEX
	PACOTE COM 12 UNIDADES					
29344	ALGODAO ORTOPEDI. 10CM X 1 8MT	PACOTE	500	9,5000	4.750,00	UNITEX
	PACOTE COM 12 UNIDADES					
29345	ALGODAO ORTOPEDI. 12CM X 1 8MT	PACOTE	500	9,4500	4.725,00	UNITEX
	PACOTE COM 12 UNIDADES					

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DISTRIBUIDORA PROD. ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA

PRC00126/17 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
29346	ALGODAO ORTOPEDI. 15CM X 1 8MT	PACOTE	500	14,0400	7.020,00	UNITEX
PACOTE COM 12 UNIDADES						
29347	ALGODAO ORTOPEDI. 20CM X 1 8MT	PACOTE	500	18,6800	9.340,00	UNITEX
PACOTE COM 12 UNIDADES						
29348	AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7	CAIXA	100	12,0000	1.200,00	SOLIDOR
ESTERILIZADA EMBALAGEM INDIVIDUAL						
29349	AGULHA DESCARTAVEL 40 X 1 2	CAIXA	100	12,0000	1.200,00	DESCARPACK
COM NO MINIMO 100 UNIDADES						
29351	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL	PACOTE	32.000	0,6700	21.440,00	AMERICA

HIDROFILA 7,5 x 7,5 CM, 13 FIOS 08 CAMADAS,
05 DOBRAS ESTERILIZADA EMBALADA EM PAPEL GRAU
CIRURGICO E FILME PLASTICO - PACOTE COM 10
UNIDADES.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DISTRIBUIDORA PROD. ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA

PRC00126/17 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
DERGERMANTE						
29354	DETECTOR FETAL-SONAR	UNIDADE	3	675,2000	2.025,60	MD
DESCRICOES MINIMAS: 2 MHZ ULTRASOUND GRANDE EXIBICAO LCD FHR CONSTRUIDO EM SOFTWARE CORRELACAO FHR, PORTATIL SONDA FIXA COM CABO RETRATIL BATTERY SAVER SYSTEM, CONEXAO RS 232, CUMPRIR TODAS AS NORMAS DA CEE ATUAIS PARA EQUIPAMENTOS MEDICOS.						
29355	ELETRODOS PARA ECG	PACOTE	100	40,0000	4.000,00	SKINTACT
PACOTE COM 100 UNIDADES						
10496	AGULHA DESCART. 20X0 55 C/100UN	CAIXA	100	12,0000	1.200,00	SR
10497	AGULHA DESCART. 25 X 6 C/100UN	CAIXA	100	12,0000	1.200,00	SOLIDOR

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DISTRIBUIDORA PROD. ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA

PRC00126/17 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
3055	PAPEL TOALHA	PACOTE	5.300	19,0000	100.700,00	NOBRE
8565	PVPI TOPICO	LITRO	50	36,0000	1.800,00	RIOQUIMICA
9957	COLETOR DE MATER.PERFUROCORT. CAPACIDADE DE 13 LITROS.	UNIDADE	3.006	5,6600	17.013,96	BIOBASE
DESCARTAVEL						
14947	SORO FISIOLÓGICO 9% 250ML	FRASCO	6.010	2,6100	15.686,10	JP

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DISTRIBUIDORA PROD. ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA

PRC00126/17 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
COM TAMPA						
19910	MASCARA DESCARTAVEL C/ 50 UNID	CAIXA	120	6,3800	765,60	DESCARPACK
19911	TOUCA CIRURGICA C/100 UNIDADES	PACOTE	300	8,0000	2.400,00	DESCARPACK
19912	LANCETA P/ TESTE DE GLICEMIA	CAIXA	1.200	6,0000	7.200,00	CRAL
CAIXA COM NO MINIMO 100 UNIDADES						
19920	MASCARA DE INALACAO KIT ADULTO	UNIDADE	200	8,0500	1.610,00	GOODCOME

CONECTOR AMARELO ROSCA POLEGADA 3/4 16 UNF
(HOSPITALAR)

===== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DISTRIBUIDORA PROD. ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA
PRC00126/17 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
19921	MASCARA INALACAO KIT INFANTIL	UNIDADE	100	8,0500	805,00	GOODCOME
CONECTOR INALACAO ROSCA POLEGADA 3/4 16 UNF (HOSPITALAR)						

EM RECIPIENTE DO TIPO GARRAFA COM BICO GOTEJADOR.

21339	SERINGA DE 10 ML COM AGULHA	UNIDADE	1.000	0,3500	350,00	DESCARPACK

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DISTRIBUIDORA PROD. ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA
PRC00126/17 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
21340	SERINGA DE 20 ML COM AGULHA	UNIDADE	1.000	0,4800	480,00	SR
21341	SERINGA 03 ML COM AGULHA 25X7	UNIDADE	5.000	0,2300	1.150,00	SR
21343	AGULHA 13 X 4 5 MM	UNIDADE	30.000	0,1200	3.600,00	DESCARPACK
29404	ATADURA TIPO CREPOM	UNIDADE	12.000	0,7000	8.400,00	UNITEX
29406	CURATIVO ALGINATO DE CALCIO	UNIDADE	100	20,1600	2.016,00	CASEX

REPOUSO COM 13 FIOS/CM2 - 15 CM x 1,8 MT.

10 x 10 CM.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DISTRIBUIDORA PROD. ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA

PRC00126/17 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
	10 x 12 CM.					
	DE HIDROCOLOIDE COMPOSTO POR CARBOXIMETILCELOSE E/OU GELATINA, E/OU PECTINA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, PLACA COM APROXIMADAMENTE 20 X 20 CM.					
29413	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA	PACOTE	100	15,1800	1.518,00	MATURI
	TIPO CALÇA, TAMANHO G, PACOTE COM 08 UNIDADES.					
29416	ROLO PARA ESTERILIZACAO	UNIDADE	50	33,0200	1.651,00	POLLITEX
	EM AUTOCLAVE, COM MARCADOR DE EXPOSICAO A VAPOR, EM PAPEL GRAU CIRURGICO, COM PLASTICO E PAPEL 7,5 CM x 50 M.					

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DISTRIBUIDORA PROD. ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA

PRC00126/17 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
29417	ALMOTOLIA BRANCA 125 ML	UNIDADE	1.000	6,7800	6.780,00	JON
29418	AMOTOLIA MARRON 125 ML	UNIDADE	500	3,0000	1.500,00	J.PROLAB
18 FIOS						
29420	PAPEL GRAU CIR. B 15 CM 100 M	ROLO	300	58,0500	17.415,00	UNICENTER
29421	ATADURA TIPO CREPOM REPOUSO COM 13 FIOS/CM2 - 12 CM x 1,8 MT.	UNIDADE	5.000	0,5600	2.800,00	UNITEX
29422	ATADURA TIPO GESSADA RAPIDA 10 CM x 3 MT.	UNIDADE	3.000	1,5100	4.530,00	ORTOPLAST

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DISTRIBUIDORA PROD. ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA

PRC00126/17 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
29423	ATADURA TIPO GESSADA RAPIDA.	UNIDADE	3.000	2,2100	6.630,00	ORTOPLAST

15 CM x 3 MT.

BEGE - COM APROXIMADAMENTE 10 CM x 4,5 MT.

PEDIATRICA COM MARCADOR REMOVIVEL CONFECCIONADA
MEDEIRA MARFIM. ESCALA DE 100 CM, GRADUACAO EM
MILIMETROS NUMERADAS A CADA CENTIMETRO.

10753	FITA ADESIVA CREPE 19 X 50	UNIDADE	1.000	2,9800	2.980,00	HOSPFLEX
-------	----------------------------	---------	-------	--------	----------	----------

27579	BRUNIDOR SIMPLES N 29	UNIDADE	100	5,9000	590,00	LM
-------	-----------------------	---------	-----	--------	--------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DISTRIBUIDORA PROD. ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA
PRC00126/17 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
27586	CORRENTE P/ GUARDANAPO METAL	UNIDADE	105	7,2000	756,00	LM
27611	PINÇA LUER 16 CM CURVA	UNIDADE	100	78,3000	7.830,00	LM
ALVEOLO TOMO						
27955	CAIXA INOX 20 X 10 X 05 CM	UNIDADE	25	62,1300	1.553,25	FAVA
27956	CAIXA INOX 26 X 12 X 06 CM	UNIDADE	15	100,8000	1.512,00	FAVA

===== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DISTRIBUIDORA PROD. ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA
PRC00126/17 - LICITAÇÃO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
DE 1 LITRO A 2% DE DIGLICONATO DE CLOREXIDINA						
27960	FRASCO DAPPEN PLÁSTICO	UNIDADE	50	1,7100	85,50	MAQUIRA
27961	FRASCO DAPPEN VIDRO	UNIDADE	50	2,4000	120,00	IODONTOSUL

TAMANHO 10 X 20 CM, EMBALAGEM COM 1000 UNIDADES.

TAMANHO 8 x 12 CM, EMBALAGEM COM 1000 UNIDADES.

DE CLOREXIDINA LOCAO AQUOSA 0,2% - COM 1000 ML.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DISTRIBUIDORA PROD. ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA

PRC00126/17 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
29400	EM FORMA DE GEL - COM NO MINIMO 10 ML.					
29400	ANESTESICO TOPICO POMADA A 20%	UNIDADE	50	7,5000	375,00	DFL
	POTE COM NO MINIMO 12 GRAMAS.					
29401	ANESTESICO INJETAVEL 2%	CAIXA	500	54,4200	27.210,00	CRISTALIA
29402	ANESTESICO INJETAVEL 3% COM VASO CONSTRITOR C, COM NO MINIMO 50 TUBETES DE 1,8 M.	CAIXA	505	53,6600	27.098,30	DLA
29403	ANESTESICO INJETAVEL 3% SEM	CAIXA	510	89,2200	45.502,20	DLA
29405	BABADOR DESCARTAVEL COM 02 CAMADAS DE PAPEL E 01 DE MATERIAL PLASTICO 32,5 x 46 CM, COM NO MINIMO 100 UNIDADES	CAIXA	100	13,4400	1.344,00	DIAMANTEC

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DISTRIBUIDORA PROD. ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA

PRC00126/17 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
29411	EVIDENCIADOR DE PLACA SOLUCAO DE ERITROSINA A 3% COM NO MINIMO 10 ML.	UNIDADE	100	9,3500	935,00	BIODINAMICA

PARA SUTURA, PARA USO ODONTOLÓGICO- N 5 COM 10 MTS

ALGODAO IMPREGNADO COM CLORETO DE ALUMINIO, ISENTO
DE EPINEFRINA (MEDIO)

PARA APARELHO FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINA
12V/75W.

COM 50 PARTICULAS FINAS COM NO MINIMO 30 GRs,
ALLOY COM 40% DE PRATA, 31,3% DE ESTANHO E 28,7%
DE COBRE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
DISTRIBUIDORA PROD. ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA

PRC00126/17 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
29426	HEMOSTÁTICO LOCAL BASE DE	FRASCO	50	15,4000	770,00	MAQUIRA
	CLORETO DE ALUMÍNIO E HIDROXIQUINOLINA, COM NO MÍNIMO 10 ML.					
29427	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO - PA COM 10G.	FRASCO	50	4,0300	201,50	BIODINAMICA
29428	TIRA DE LIXA ACO PARA POLIMENTO DE BEM AMALAGAMA - 4 MM, COM NO MÍNIMOS 12 UNIDADES.	PACOTE	110	5,1200	563,20	DIAMANTEC
29429	TIRA DE LIXA PARA POLIMENTO E ACABAMENTO CAIXA DE RESINA 4 x 170 MM, COM NO MÍNIMO 150 UNIDADES.	CAIXA	10	11,2000	112,00	DIAMANTEC

Valor total da proposta: R\$ 964.291,80

Validade da proposta 60 dias.

17878451333

Código de validação

DIFERENÇA FARMÁ
Mairi Elisa Baret Daniel
SÓCIA PROPRIETÁRIA
CPF: 111.464.035-24 RG: MG 17.177.372